
昆明理工大学城市学院2023-

2024学年上学期教学实验用机械系五金、其它等类耗材采购竞争性谈判公告

（招标编号：ZZ2302002B030291）

       
项目所在地区：云南省

一、招标条件

    本昆明理工大学城市学院2023-

2024学年上学期教学实验用机械系五金、其它等类耗材采购已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为其他资金329,280.90，招标人为昆明理工大学

。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)昆明理工大学城市学院2023-

2024学年上学期教学实验用机械系五金、其它等类耗材采购;  

三、投标人资格要求

    (001昆明理工大学城市学院2023-

2024学年上学期教学实验用机械系五金、其它等类耗材采购)的投标人资格能力

要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月18日 09时00分到2023年12月21日 17时30分

获取方式：潜在供应商请提供注明公司（单位）名称、联系人姓名、联系

方式及所报项目名称的资料（加盖供应商公章）在竞争性谈判公告规定的时间

、地点获取竞争性谈判文件；或者将注明公司（单位）名称、联系人姓名、联

系方式及所报项目名称的资料加盖供应商公章的扫描件、文件费汇款凭证（公

对公转账）、发票开票信息（注明开具普通发票/专用发票）扫描件发送至1803

722475@qq.com邮箱获取竞争性谈判文件，★未在竞争性谈判公告规定的时间、

地点获取竞争性谈判文件的潜在供应商不得参与本项目谈判。开户名称：云南



中咨海外咨询有限公司，开户银行：中国工商银行昆明南市区支行，账号：250

2025019200136802

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月25日 09时30分

递交方式：云南中咨海外咨询有限公司三楼评标三厅（云南省昆明市西山

区滇池度假区中天融域小区17幢1单元）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月25日 09时30分

开标地点：云南中咨海外咨询有限公司三楼评标三厅（云南省昆明市西山

区滇池度假区中天融域小区17幢1单元）

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为昆明理工大学。

九、联系方式

   招 标 人：昆明理工大学                         

   地    址：昆明理工大学新迎校区                             

   联 系 人：王老师、俞老师                             

   电    话：0871-63340313                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 

云南省昆明市西山区滇池度假区中天融域小区17幢1单元4楼401-404室

   联 系 人： 杨涵屹、陈生媛、罗枝维、李杰、王军

   电    话： 0871-68101522、681005

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



昆明理工大学城市学院2023-

2024学年上学期教学实验用机械系五金、

其它等类耗材采购竞争性谈判公告

一、竞争性谈判条件

按照《昆明理工大学货物及服务非政府采购管理办法》

等有关法律、法规的规定，云南中咨海外咨询有限公司（

以下简称：采购代理机构）受昆明理工大学（以下简称“

采购人”）委托，对“昆明理工大学城市学院2023-

2024学年上学期教学实验用机械系五金、其它等类耗材采购

”采用竞争性谈判方式选定供应商（以下简称：供应商）

承担本项目。

二、项目概况

（一）项目名称：昆明理工大学城市学院2023-

2024学年上学期教学实验用机械系五金、其它等类耗材采购

；

（二）项目编号：ZZ2302002B030291；

（三）资金落实情况：已落实；

（四）预算金额：329,280.90元；

（五）最高限价：329,280.90元；

（六）采购内容：

序号
是否接

受进口
产品（项目）名称 数量

计量

单位

★单价

最高限



产品 价（元

）

1 否 中心钻 20 支 7.5

2 否 中心钻 20 支 12

3 否 中心钻 20 支 21

4 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 23

5 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 23

6 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 23

7 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 23

8 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 54

9 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 54

10 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 62

11 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 98

12 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 172

13 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 248

14 否
加长整体硬质合金

立铣刀
10 支 65

15 否 加长整体硬质合金 10 支 72



立铣刀

16 否
加长整体硬质合金

立铣刀
10 支 122

17 否
加长整体硬质合金

立铣刀
10 支 220

18 否
加长整体硬质合金

立铣刀
10 支 320

19 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 28

20 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 28

21 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 28

22 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 28

23 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 60

24 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 60

25 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 60

26 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 98

27 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 178

28 否
整体硬质合金立铣

刀
10 支 226

29 否
加长整体硬质合金

立铣刀
10 支 80



30 否
加长整体硬质合金

立铣刀
10 支 80

31 否
加长整体硬质合金

立铣刀
10 支 146

32 否
加长整体硬质合金

立铣刀
10 支 225

33 否
加长整体硬质合金

立铣刀
10 支 290

34 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 69

35 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 69

36 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 132

37 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 208

38 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 298

39 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 59.16

40 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 59.16

41 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 59.16

42 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 59.16

43 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 87.7

44 否 整体硬质合金球头 10 支 87.7



刀

45 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 162

46 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 242.7

47 否
整体硬质合金球头

刀
10 支 353

48 否 外圆车刀 5 把 219

49 否 外圆车刀 5 把 183

50 否 外圆车刀刀片 2 盒 295.2

51 否 外圆车刀刀片 2 盒 489.6

52 否 外圆车刀 5 把 183.6

53 否 外圆车刀 5 把 171.3

54 否 外圆车刀刀片 2 盒 306

55 否 外圆车刀刀片 20 片 89.76

56 否 外圆车刀刀片 20 片 89.76

57 否 齿轮铣刀 4 把 49.5

58 否 齿轮铣刀 4 把 49.5

59 否 齿轮铣刀 4 把 63

60 否 齿轮铣刀 4 把 74

61 否 孔通止规 4 把 34

62 否 孔通止规 4 把 34

63 否 孔通止规 4 把 39

64 否 孔通止规 4 把 39

65 否 孔通止规 4 把 44



66 否 砂纸 100 张 2.5

67 否 砂纸 100 张 2.5

68 否 砂纸 100 张 2.5

69 否 砂纸 100 张 2.5

70 否 砂纸 100 张 2.5

71 否 砂纸 100 张 2.5

72 否 砂纸 100 张 3.5

73 否 砂纸 100 张 4.5

74 否 砂纸 100 张 3.5

75 否 砂纸 100 张 3.5

76 否 砂纸 100 张 4.5

77 否 砂纸 100 张 2.5

78 否 砂纸 100 张 2.5

79 否 砂纸 100 张 2.5

80 否 砂纸 100 张 2.5

81 否 砂纸 100 张 2.5

82 否 钢锯片 6000 片 0.5

83 否 钢锯片 1000 片 3.04

84 否 数显游卡尺 5 把 490

85 否 数显外径千分 5 把 492

86 否 数显外径千分 5 把 495

87 否 数显外径千分 5 把 497

88 否 卡簧 5 支 68



89 否 卡簧 5 支 60

90 否 卡簧 5 支 60

91 否 卡簧 5 支 60

92 否 卡簧 5 支 68

93 否 卡簧 5 支 60

94 否 卡簧 5 支 60

95 否 卡簧 5 支 60

96 否 划线平板 10 块 205

97 否 划线平板 1 块 495

98 否 划线V型铁 10 对 222

99 否 高度游标卡尺 10 把 498

100 否 划针 500 支 0.65

101 否 钢丝刷大 50 把 2.16

102 否 毛刷 200 把 0.53

103 否 毛刷 200 把 0.7

104 否 毛刷 200 把 0.9

105 否 毛刷 200 把 1.2

106 否 毛刷 200 把 1.7

107 否 毛刷 200 把 2

108 否 毛刷 200 把 2.74

109 否 毛刷 200 把 3.2

110 否 气动抽液泵 2 件 495

111 否 塑料万向冷却管 20 件 3.12



112 否 塑料万向冷却管 30 件 7.8

113 否
高压吹风尘土气动

工具
20 件 25.2

114 否 不锈钢工业过滤网 5 件 15

115 否 喷雾壶 20 件 12

116 否 粗平锉刀 10 件 44.2

117 否 粗平锉刀 10 件 36.5

118 否 细齿平锉刀 10 件 40.00 

119 否 细齿平锉刀 10 件 34.20 

120 否 粗齿半圆锉刀 10 件 51.00 

121 否 粗齿半圆锉刀 10 件 40.00 

122 否 细齿半圆锉刀 10 件 56.00 

123 否 细齿半圆锉刀 10 件 45.30 

124 否 斜口钳 10 件 100.00 

125 否 美工刀 100 把 2.16 

126 否 扭力扳手 1 套 286.80 

127 否 内六角 4 件 20.40 

128 否 内六角 4 件 20.40 

129 否 内六角 4 件 20.40 

130 否 内六角 4 件 21.60 

131 否 内六角 4 件 21.60 

132 否 内六角 4 件 22.80 

133 否 内六角 4 件 26.40 

134 否 内六角 4 件 30.00 



135 否 内六角 4 件 33.60 

136 否 扭力扳手 1 套 282.00 

137 否 内六角 4 件 12.00 

138 否 内六角 4 件 12.00 

139 否 内六角 4 件 12.00 

140 否 内六角 4 件 12.00 

141 否 内六角 4 件 12.00 

142 否 内六角 4 件 12.00 

143 否 什锦锉刀 20 套 36.00 

144 否 带锯条 20 条 216.00 

145 否 铲子 20 把 3.72 

146 否 铲子 20 把 3.96 

147 否 铲子 20 把 4.08 

148 否 高压气管 100 米 1.52 

149 否 高压气管 100 米 0.95 

150 否 周转箱 30 个 19.8

151 否 螺丝 120 套 0.20 

152 否 螺丝 120 套 0.20 

153 否 螺丝 120 套 0.20 

154 否 螺丝 80 套 0.25 

155 否 锂电池 1 个 175.00 

156 否 水下机器人电池 1 个 295.00 

157 否 哥俩好302 AB胶 10 盒 10.00 



158 否 3D打印机驱动模块 2 个 499.00 

159 否 3D打印机驱动电机 2 个 499.00 

160 否 3D打印机主板 2 个 499.00 

161 否 开关电源 6 个 110.00 

162 否 寻线仪 1 个 499.00 

163 否 3D打印耗材 10 卷 128.00 

164 否 3D打印耗材 10 卷 128.00 

165 否 游标卡尺（数显） 10 把 212.00 

166 否 外径千分尺 3 把 127.00 

167 否 外径千分尺 3 把 140.00 

168 否 内六角套装 10 套 38.90 

169 否 螺丝刀套装 8 套 53.60 

170 否 镊子 5 把 10.00 

171 否 钻头 5 套 110.00 

172 否 钢锯条 40 条 5.00 

173 否 美工刀 10 把 10.00 

174 否 塞尺 5 把 20.00 

175 否 充电手钻 2 把 184.00 

176 否 尖嘴钳 10 把 25.00 

177 否 砂纸 10 组 30.00 

178 否 微分头 10 个 48.00 

179 否 激光水平仪 1 个 320.00 

180 否 切割片 200 片 1.00 



181 否 打磨片 200 片 2.50 

182 否 不锈钢打磨片 200 片 1.50 

183 否 抛光片 200 片 2.00 

184 否 洞洞板 9 块 200.00 

185 否 洞洞板挂钩1 50 个 4.00 

186 否 洞洞板挂钩2 50 个 3.00 

187 否 洞洞板挂钩3 50 个 5.00 

188 否 洞洞板挂钩4 10 个 20.00 

189 否 洞洞板挂钩5 15 个 20.00 

190 否 洞洞板挂钩6 10 个 10.00 

191 否 洞洞板挂钩7 10 个 7.00 

192 否 洞洞板挂钩8 5 个 22.00 

193 否 砂轮切割片 1 箱 250.00 

194 否
金相砂纸（黑碳化

硅）
10 包 100.00 

195 否
金相砂纸（黑碳化

硅）
20 包 100.00 

196 否
金相砂纸（黑碳化

硅）
20 包 100.00 

197 否
金相砂纸（黑碳化

硅）
20 包 100.00 

198 否
金相砂纸（黑碳化

硅）
20 包 100.00 

199 否
金相砂纸（黑碳化

硅）
20 包 100.00 

200 否 金相砂纸（黑碳化 20 包 100.00 



硅）

201 否
金相砂纸（黑碳化

硅）
3 包 100.00 

202 否
金相砂纸（黑碳化

硅）
10 包 100.00 

203 否
金相砂纸（绿碳化

硅）
15 包 100.00 

204 否
金相砂纸（绿碳化

硅）
15 包 100.00 

205 否
金相砂纸（绿碳化

硅）
15 包 100.00 

206 否
金相砂纸（绿碳化

硅）
15 包 100.00 

207 否
金相砂纸（绿碳化

硅）
15 包 160.00 

208 否
金相砂纸（绿碳化

硅）
15 包 160.00 

209 否
金相砂纸（绿碳化

硅）
5 包 160.00 

210 否
金相砂纸（绿碳化

硅）
5 包 160.00 

211 否
抛光布（不带背胶

）
100 张 10.00 

212 否 抛光膏 200 支 15.00 

213 否 电缆 200 米 29.00 

214 否 电缆 100 米 36.00 

215 否 插线板 10 个 378.00 

216 否 电烙铁 5 套 214.00 



217 否 万用表 5 套 322.00 

218 否 磁环 6 件 432.00 

219 否 插座 10 套 28.80 

220 否 急停按钮 5 件 53

221 否 插线板 20 件 120

222 否 插线板 20 件 70

223 否 7路灰度传感器 1 块 140

224 否 8路灰度传感器 1 块 200

225 否 全向轮75mm 4 个 80.00 

226 否

西门子PLC可编程控

制器S7-1200 

CPU1215C

2 个 499.00 

227 否
西门子PLC可编程控

制器 编程线
2 个 499.00 

228 否

S7-1200 

RS485通讯模块CM12

41

2 个 450.00 

229 否
西门子S7-1200CPU 

MC储存卡
2 个 480.00 

230 否 西门子触摸屏 1 个 499.00 

231 否 TPS5430电源模块 3 个 50.00 

232 否 TPS5430电源模块 3 个 50.00 

233 否 亚克力板 20 片 50.00 

234 否 3030铝型材 10 件 50.00 

235 否 电池1 100 粒 3.00 



236 否 电池2 100 粒 3.00 

237 否 应变花 50 个 7.50 

238 否 南孚电池 1 个 12

239 否 南孚电池 24 粒 2.5 

240 否
树莓派4B Raspberry 

Pi 4B 开发板
4 个 499

241 否 树莓派专用系统卡 6 个 70

242 否 树莓派摄像头 2 个 185

243 否 树莓派显示屏 2 个 410

244 否
F450组装diy（机架

）
1 套 499

245 否
F450组装diy（电调

）
1 套 499

246 否
F450组装diy（控制

器）
1 套 499

247 否
F451组装diy（电机

及配件）
1 套 499

248 否 思岚A1激光雷达 1 套 750

249 否

光流模块传感器室

内定位悬停APM/Ardu

pilot固件用

1 个 499

250 否 水下机器人推进器 3 对 320

251 否

水下机器人 

无人船组装 

705防水硫化胶

8 件 50

252 否
ROV水下机器人无刷

电机电调驱动器
6 个 80



253 否 内存卡读卡器 3 个 80

254 否
F450S500 

FPV图传套装
2 套 340

255 否 RS485温振传感器 2 个 480

256 否 温度变送器 2 个 330

257 否 函数发生器 2 个 499

258 否 高频探头 4 个 450

259 否 稳压模块 2 个 499

260 否 网卡 1 个 225

261 否 铝板 50 公斤 45

262 否 铝板 50 公斤 45

263 否 铝板 50 公斤 45

264 否 铝板 50 公斤 40

265 否 铝板 50 公斤 40

266 否 铝板 50 公斤 44.5

267 否 铝板 50 公斤 44.5

268 否 铝板 50 公斤 44.5

269 否 黄铜棒 100 公斤 57

270 否 黄铜棒 100 公斤 57

271 否 紫铜棒 100 公斤 86

272 否 45# 圆钢 1000 公斤 6.24

273 否 45# 圆钢 1000 公斤 6.24

274 否 46#抗磨液压油 1 桶 1800

275 否 EU物流箱 10 个 60



276 否 碳钢实芯焊丝1 300 千克 10.00 

277 否 焊条1 10 箱 180.00 

278 否 焊条2 10 箱 180.00 

279 否 焊条3 5 箱 180.00 

280 否 Q235B钢板1 500 kg 7.50 

281 否 Q235B钢板2 500 kg 7.50 

282 否 Q235B钢板3 500 kg 7.50 

283 否 Q235B钢板3 500 kg 7.50 

284 否 6061铝板1 100 kg 45.00 

285 否 6061铝板2 100 kg 45.00 

286 否 304不锈钢板 220 千克 15.00 

287 否
数控等离子切割机

电极
50 个 20.00 

288 否
数控等离子切割机

喷嘴
50 个 15.00 

289 否
数控等离子切割机

保护帽
50 个 24.00 

290 否
数控等离子切割机

固定罩
2 个 130.00 

291 否
数控等离子切割机

涡流环
2 个 100.00 

292 否
数控等离子切割机

长套筒
2 个 160.00 

293 否 等离子切割机配件 50 套 10.00 

294 否 二保焊导电嘴1 50 个 3.00 

295 否 二保焊导电嘴2 50 个 3.00 



296 否 二保焊导电嘴3 50 个 3.00 

297 否 焊接剂胶水 20 瓶 3.50 

298 否 CO2焊保护嘴1 20 个 7.00 

299 否
机器人用CO2焊保护

嘴
20 个 7.00 

300 否 护目镜 50 副 10.00 

301 否 电焊防护罩头戴式 10 个 240.00 

302 否 手持式焊接面罩 50 个 39.00 

303 否 防辐射板 5 个 350.00 

304 否 二保焊分流器 100 个 1.00 

305 否 内磨头 100 个 2.00 

306 否 电钻夹头钥匙 20 个 5.00 

307 否 面罩黑玻璃 200 片 1.00 

308 否 面罩白玻璃 200 片 1.00 

309 否 数显游标卡尺 5 把 150.00 

310 否 数显焊缝规 5 把 150.00 

311 否 带灯伸缩检测镜 5 把 47.00 

312 否 金相试样 200 个 12.00 

313 否 金相试样 200 个 12.00 

314 否 金相试样 100 个 12.00 

315 否 金相试样 100 个 12.00 

316 否 金相试样 50 个 20.00 

317 否 金相试样 50 个 20.00 

318 否 金相试样 100 个 30.00 



319 否 金相试样 100 个 30.00 

320 否 金相试样 100 个 30.00 

321 否 金相镶嵌粉 1 套 490.00 

322 否 脱脂棉球 5 包 15.00 

注：本项目为昆明理工大学城市学院2023-

2024学年上学期教学实验用机械系五金、其它等类耗材采

购，共设一个标段。供应商必须对本项目所有内容进行完

整报价，不得缺项、漏项，否则按无效响应处理。具体要

求等详见本竞争性谈判文件第五章《采购需求》。

（七）交货期：供应商自报最短交货期（统一为日历天

）；

（八）交货地点：昆明理工大学指定地点。

★（九）本次采购不接受进口产品参加，进口产品是指

通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品

。

★（十）本项目不接受联合体。

★三、供应商资格要求

（一）具有独立承担民事责任的能力：供应商须在中华

人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力，提

供法人或者其他组织的营业执照等证明文件（复印件加盖

公章）；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：



1.供应商在本项目响应文件提交截止时间前在国家企业

信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）“行政处罚信息”、

“列入经营异常名录信息”、“列入严重违法失信企业名

单（黑名单）信息”查询栏中查询的信息记录未出现参加

采购活动前三年内因违法经营受到刑事处罚或者责令停产

停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚、

列入经营异常名录且未被移出、列入严重违法失信企业名

单（黑名单）且未被移出等不良情况（查询时间为本公告

发布之日起至提交响应文件截止之日止，查询结果以采购

人、采购代理机构查询结果为准，并将查询记录和证据留

存）；

2.提供2021年-

2022年度任意一年的经第三方审计的财务报告及报表（报

表至少应包括资产负债表、利润表（损益表）、现金流量

表）（复印件加盖公章）或或提供自提交响应文件截止时

间前三个月内基本开户银行出具的资信证明（复印件加盖

供应商公章）；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提

供供应商具有履行合同所必需的设备和专业技术能力书面

声明（加盖公章）；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

1.供应商须提供缴税所属时间在2022年01月至本项目响

应文件提交截止时间前任意2个月的税务局税收通用缴款书

或银行电子缴税（费）凭证或税务局出具纳税情况的相关



证明，依法免税的，应提供依法免税的相关证明文件（复

印件加盖公章），成立不足1年的可提供相关情况说明（加

盖公章）；

2.供应商须提供缴费所属时间在2022年01月至本项目响

应文件提交截止时间前任意2个月的社会保险费缴款书或银

行电子缴税（费）凭证或社保管理部门出具的有效的缴款

证明，依法免缴的，应提供依法免缴的相关证明文件（复

印件加盖公章），成立不足1年的可提供相关情况说明（加

盖公章）；

（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录：提供供应商参加采购活动前三年内，在经营活

动中没有重大违法记录（重大违法记录，是指供应商因违

法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者

执照、较大数额罚款等行政处罚）的书面声明（加盖公章

）；

（六）法律、行政法规规定的其他条件：

1.供应商在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

中未被列入经营异常名录和重大税收违法案件当事人名单

（被禁止在一定期限内参加采购活动但期限届满或已被移

除的除外）（查询时间为本公告发布之日起至提交响应文

件截止之日止，查询结果以采购人、采购代理机构查询结

果为准，并将查询记录和证据留存）；

2.供应商在本项目响应文件提交截止时间前在中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录



名单内无不良信息记录（查询时间为本公告发布之日起至

提交响应文件截止之日止，查询结果以采购人、采购代理

机构查询结果为准，并将查询记录和证据留存）；

（七）本项目的特定资格要求：无；

 四、竞争性谈判文件的获取

（一）时间：2023年12月18日至2023年12月21日，每天

上午09:00至12:00，下午13:30至17:30（北京时间，法定节假

日除外 ）

（二）地点：云南中咨海外咨询有限公司（云南省昆明

市西山区滇池度假区中天融域小区17幢1单元3楼）

（三）方式：潜在供应商请提供注明公司（单位）名称

、联系人姓名、联系方式及所报项目名称的资料（加盖供

应商公章）在竞争性谈判公告规定的时间、地点获取竞争

性谈判文件；或者将注明公司（单位）名称、联系人姓名

、联系方式及所报项目名称的资料加盖供应商公章的扫描

件、文件费汇款凭证（公对公转账）、发票开票信息（注

明开具普通发票/专用发票）扫描件发送至1803722475@qq.c

om邮箱获取竞争性谈判文件，★未在竞争性谈判公告规定

的时间、地点获取竞争性谈判文件的潜在供应商不得参与

本项目谈判。开户名称：云南中咨海外咨询有限公司，开

户银行：中国工商银行昆明南市区支行，账号：2502025019

200136802。

（四）售价：400.00元人民币/份，售后不退。



五、响应文件的提交

（一）截止时间：2023年12月25日09点30分（北京时间

）

（二）地点：云南中咨海外咨询有限公司三楼评标三

厅（云南省昆明市西山区滇池度假区中天融域小区17幢1

单元）

六、开启 

（一）时间：2023年12月25日09点30分（北京时间）

（二）地点：云南中咨海外咨询有限公司三楼评标三

厅（云南省昆明市西山区滇池度假区中天融域小区17幢1单

元）

七、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

八、其他补充事宜

（一）本次竞争性谈判公告在《昆明理工大学校园网》

、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

（二）开户名称：云南中咨海外咨询有限公司

（三）开户银行：中国工商银行昆明南市区支行

（四）帐号：2502025019200136802

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

（一）采购人信息

https://www.baidu.com/link?url=e7uQAPgF4Aop2suSuABUlXKRtCuUOwLdncf9U16t_kjbWNeoPilWDpoe-EgYPxtF&wd=&eqid=9893cb5d00006287000000045a4cbcb6


名    称：昆明理工大学

地    址：昆明理工大学新迎校区

联系方式：0871-63340313

（二）采购代理机构信息

名    称：云南中咨海外咨询有限公司

地　　

址：云南省昆明市西山区滇池度假区中天融域小区17幢1单

元4楼401-404室

联系方式：0871-68101522、68100544

（三）项目联系方式

项目联系人：杨涵屹、陈生媛、罗枝维、李杰、王军

电   　 话：0871-68101522、68100544


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T17:41:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T17:41:24+0800
	BJ
	ePolicy




